
Contacto

Teléfono +34 822171898
Fax +34 922423578
Correo Electrónico pmenrod@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. de Buenos Aires, 5. Ed. Tres de Mayo 6ª pl.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24.4/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2022 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Universidades, Cultura y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tusM9c61JuwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución del "Proyecto audiovisual para la difusión del patrimonio cultural de
Canarias"

Presupuesto base de licitación
Importe 14.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2022 al 15/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Jorge Estévez Producciones Audiovisuales
NIF 43783652R

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tusM9c61JuwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.445 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N0Nm8QVHhtGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008557993 |  2022-693788 | Thu, 28 Apr 2022 11:46:02:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12946866905580810124520653327256993576 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N0Nm8QVHhtGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

